平成 18 年 11 月 20 日

各  位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 （コード番号：2493 大証ヘラクレス）

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先
取締役兼常務執行

役員管理本部長
仲 村  淳

電 話 番 号 TEL（03）5979-0666

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成18年11月20日開催の取締役会において、平成18年12月1日付をもって下記のとおり、組織変更

および人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的と内容

(1) 広報・ＩＲ機能および内部統制機能の体制強化を図るため、社長室を設置いたします。

(2) 新規取引先開拓における営業体制強化を図るため、ＳＩＳ本部にシステム営業推進部、業務本部に

新規事業開発部を設置いたします。これにより、マーケティング本部は廃止いたします。

(3) SIS本部における内部統制機能強化を図るため、同本部にシステム事業統括部を設置いたします。

(4) 業務本部における内部統制機能強化および既存顧客へのサポート体制強化を図るため、同本部に

業務管理部および渉外業務部を設置いたします。これにより、業務統括部は廃止いたします。

２．人事異動

氏  名 新役職 旧役職

伊 藤  史 雄
取締役 兼 常務執行役員

社長室長

取締役 兼 常務執行役員

マーケティング本部長

藤 本  操
取締役 兼 常務執行役員

業務本部長 兼 業務管理部長

取締役 兼 常務執行役員

業務本部長

深 津  弘 行
執行役員

業務本部渉外業務部長

執行役員

業務本部業務統括部長

小長井  進生
執行役員

ＳＩＳ本部システム営業推進部長

執行役員

マーケティング本部営業開発部長

青 山  伸 夫 業務本部新規事業開発部長 マーケティング本部営業管理部長

青山  修一郎  ＳＩＳ本部システム事業統括部長 ＳＩＳ本部システム開発部長代行

以 上

SIS本部

新

規

事

業

開

発

部

社長室

Ｍ

Ｄ

オ

ペ

レ

ー

シ

ョ

ン

部

照

合

サ

ー

ビ

ス

部

神

戸

テ

ク

ニ

カ

ル

セ

ン

タ

ー

財

務

経

理

部

人

事

総

務

部

経

営

企

画

室

シ

ス

テ

ム

営

業

推

進

部

シ

ス

テ

ム

開

発

部

オ

ペ

レ

ー

シ

ョ

ン

サ

ポ

ー

ト

部

東

日

本

P
C

サ

ー

ビ

ス

部

札

幌

テ

ク

ニ

カ

ル

セ

ン

タ

ー

シ

ス

テ

ム

事

業

統

括

部

業

務

管

理

部

平成18年12月1日付イーサポートリンク株式会社　組織図

管理本部

渉

外

業

務

部

受

注

オ

ペ

レ

ー

シ

ョ

ン

部

名

古

屋

テ

ク

ニ

カ

ル

セ

ン

タ

ー

福

岡

テ

ク

ニ

カ

ル

セ

ン

タ

ー

社長

業務本部